# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Otto III Bischof von Constanz (1411-1434; gest. 1451) und  
anderer Schriften - Cod. Aug. perg. 34**

**Otto <von Hachberg>**

**[S.l.], [15. Jahrh.]**

De conceptione beatae virginis

[urn:nbn:de:bsz:31-65297](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-65297)

eclesie idest in sacri eloqui  
 predicatione que p sua muni-  
 cione et altitudine turri da-  
 uid si milis dicit mille cli-  
 pei dependent quia qd illic  
 precepta sunt tot etia pectus  
 ni munita ad seruanda  
 itaq inoentia etia lesi a prio  
 pdurare in humilitate festina  
 in abel ante oculos veniat  
 qui et occisus a fre scribitur  
 et no legitur reluctatus me-  
 tis mudicia etia cu coniugali  
 copula eligit Enoch debz imi-  
 tari qui et i coniugio positus  
 ambulauit cu deo et no in-  
 ueniebat quia tristulit illu  
 deus Precepta dei festina  
 in presenti nre vtilitati po-  
 nere noe ante oculos veiat  
 qui cura domestica post po-  
 sita ex iussione omnipotentis  
 dni p centum anos ad arte  
 fabricaz vixit occupatus Sb  
 ire virtutez obediencie imi-  
 mur Aspice abrahā debz  
 qui relicta domo cognatione  
 patria obediuit exire i locū  
 que accepturus erat in he-  
 ditate et exiuit nesciens q  
 iret qui paratus extitit ut  
 pro eterna hereditate dilec-  
 tū que accipat occideret he-  
 redez et quia vniuersaz deo offer-  
 re no distulit vniuersaz ml-  
 tudinez gentiū i semine ac-  
 cepit Nozū simplicitas pla-  
 cet ysaac ad mentez veiat  
 que in omnipotentis dei o-  
 culis vite sue tranquillitas or-  
 nauit Laboriosa fortitudo  
 ut obtineri debeat iacob ad  
 memoria reducat q post  
 q fat fortiter seruire homi-

ad eam quoq virtute pdu-  
 ctus est ut no potuisset a lu-  
 ctante angelo superari Cona-  
 mur carnis illecebras vince  
 Ioseph ad memoriaz redeat  
 qui teptante se dna studuit  
 carnis continētia etia cu vi-  
 te paulo custodire et capti-  
 uaz mentez no habuit nec  
 captiuus Vnde factuz est  
 ut quia mēbra sua bene no-  
 uerat regere regendo quo-  
 q omi egipto pisset Vnde  
 tudinez atq pacētia obtine-  
 querim Moysen ante oculos  
 deducam qui acceptis par-  
 uulis ac mulieribus secre-  
 ta milia armatorū regēs  
 mitis fuisse scribit sup omē  
 homines qui habitant super  
 facie orbis terre Fortitudi-  
 nis zelo cont vicia accendi-  
 mur Sinees ante oculos de-  
 ducit qui cocūtes gladio  
 triffigēs castitati populū rd-  
 dit et nā deiratus placuit  
 De spe oipotentis dei psumē  
 in dubijs querim Josue ad  
 memoriaz reuocem qui dū  
 dubia certamina certa mēte  
 subit ad victoriaz sine dubi-  
 etate puenit Nam mentis in-  
 iurias ponere cupim i be-  
 nignitate am dilatare Sa-  
 muel i cogitacōez deducitur  
 qui de pzinapatu deiectus  
 a iplo ai isdez plus peteret  
 ut pro eo pces dno effunderet  
 Rndit dicens Absit a me hor-  
 perituz in dno ut cessem o-  
 rare pro uobis Culpā quip-  
 pe vii sanctus petrare se  
 credidit si eis quos aduersa-  
 rios ptulerat vsq ad delecto